ПРИКАЗ №  169А
от  10 сентября   2013  г.
Об утверждении показателей

эффективности деятельности

педагогических работников

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 5
города Сельцо Брянской области

В соответствии с Методическими рекомендациями Минобрнауки России по разработке органами государственной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления показателей эффективности деятельности государственных (муниципальных) учреждений в сфере образования, их руководителей и отдельных категорий работников, утвержденными 18 июня 2013 года, в целях реализации Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2013-2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012 года № 2190-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить показатели эффективности деятельности педагогических работников муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной  школы №5 города Сельцо Брянской области
2. Перечень показателей эффективности разместить в открытом доступе на сайте образовательного учреждения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №5 г. Сельцо

 Н. Н. Горбачёва